
Rozkład jazdy autobusu szkolnego i busa obowiązujący od dnia 03. 09.2019 r. 

do odwołania 

 

Dowóz 

Autobus Bus 

Przytorze                                                         7.08 Dworzec PKP                                                 7.20 

 Piwki                                                              7.13 Łąkoszyn SP6                                                 7.23 

Łęczycka/Konopnickiej                                  7.18 Łąkoszyn  Dino                                              7. 25 

Mickiewicza PMS                                           7.23 Grunwaldzka                                                   7.31 

Majdany Exdrob                                             7.25           Jana Pawła II                                                   7.35 

Raszewska/Zimowa                                        7.27         Wierzbie                                                          7.42 

Mickiewicza Jagiellońska                               7.29         Szkoła Wierzbie                                              7.45 

Skłodowskiej                                                   7.33 Szkoła Wierzbie                                              7.45 

Maczka                                                            7.38  

Kasztanowa                                                     7.40  

Gołębiew Stary                                               7.42   

Gołębiew Nowy                                              7.47       

Kuczkow/Cmentarz                                        7.51       

Szkoła Wierzbie                                              7.53  

 

Odwóz 

Autobus Bus 

Szkoła Wierzbie                                         12.25                    Szkoła Wierzbie                                          12.25                  

Kuczków/Cmentarz                                      12.27             Wierzbie                                                        12.27                  

Gołębiew Nowy                                            12.31                  Jana Pawła II                                                 12.34         

Gołębiew Stary                                             12.35 Dworzec PKP                                                12.39 

Kasztanowa                                                   12.37 Łąkoszyn SP6                                               12.41 

Maczka                                                          12.39   Łąkoszyn Dino                                              12.42 

Skłodowskiej                                                 12.42 Przytorze                                                       12.48 

Mickiewicza PMS                                         12.47 Grunwaldzka                                                 12.55 

Majdany                                                        12.49                                        

Raszewska                                                     12.52  

Łęczycka                                                       12.58  

Piwki                                                             13.04  

 


